中国施工企业管理协会文件
中施企协函字〔2011〕3号

关于邀请参加“2011年中国施工装备
管理论坛”的函

各有关企业：
为切实帮助施工企业提高现代化施工机械设备的利用效率，我会决定在召开中国施工企业管理协会第26次年会暨2011年中国施工装备展览洽商会期间，举办“2011年中国施工装备管理论坛”，就施工企业工程装备的采购、管理与维护展开讨论和交流。本次论坛是国内首次就施工企业设备管理举行的大型论坛，将为工程机械采购、租赁、管理等方面人士提供充分交流的机会，对提升施工企业设备管理效率、转变设备管理理念都将起到重要作用。
在此，协会诚邀各企业主管设备管理工作的领导、各企业设备管理部门负责同志及其他相关人员，积极参与本次论坛。现将会议有关事项通知如下：
一、会议议题和演讲嘉宾
会议主题：施工企业工程装备的采购、管理与维护。
本次活动将邀请中国施工企业管理协会领导、北京租赁行业协会机械设备专业委员会领导、大型施工企业设备管理工作负责人、工程机械设备制造企业代表、行业相关专家等各方专业人士与会。
演讲主题包括：
1.中国施工企业工程机械装备使用情况分析；
2.集团化大型施工企业工程机械设备的采购与管理；
3.施工企业工程机械设备维护和保养的误区和解决思路；
4.施工企业如何利用融资租赁提升设备采购和管理效率；
5.施工装备二手设备的管理和流通等。
二、会议费用
本次活动免费参与；食宿统一安排，费用自理。
三、时间与地点
1. 开会时间： 4月28日14:30-17:00，4月29日9:00-11:00。
2. 报到时间： 4月27日（报名截止时间4月26日）；
3. 会议地点：另行通知。
五、联系方式
联 系 人：朱勇，刘永红；
电    话：010-68811703、63422929-1217；
传    真：010-68811703；
E---MAIL：erent@cnerent.com

附：“2011年中国施工装备管理论坛”参会回执
 附：

2011年中国施工装备管理论坛回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮    编

	姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	E-mail
	住宿情况

	□单住□合住

	□单住□合住

	□单住□合住

	本次会议期间参与活动包括：

1、2011年中国施工装备展览洽商会观展
2、2011装备制造业发展与创新研讨会
3、2011年西部大型施工项目及拟建工程说明会
4、中国施工企业管理协会第26次年会晚宴

5、2011年西安世界园艺博览会
	单位意见：
（盖章）

二○一一年    月    日

注：此表复印有效。

联系人：朱勇

电  话：010-68811703
传  真：010-68811703
                                                                      [image: image1.jpg]